
 

 

УПРАВЛІННЯ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 

Н А К А З 
 

17 березня 2017                                Миколаїв                                   № 3 
 

 

Про проведення першого туру щорічного  

Всеукраїнського конкурсу «Кращий 

державний службовець» 

 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 19 вересня      

2007 року № 1152 «Про проведення щорічного Всеукраїнського конкурсу 

«Кращий державний службовець», Методичних рекомендацій щодо проведення 

щорічного Всеукраїнського конкурсу «Кращий державний службовець», 

затверджених наказом Нацдержслужби України від 15 лютого 2012 року № 29, 

з метою зростання професіоналізму, відкритості державної служби, підвищення 

її авторитету, шляхом узагальнення досвіду роботи кращих державних 

службовців, 

 
 

НАКАЗУЮ: 
 

 

1. Провести з 01 до 30 квітня 2017 року перший тур щорічного Всеукраїнського 

конкурсу «Кращий державний службовець». 

2. Створити організаційний комітет з проведення 2017 року першого туру 

щорічного Всеукраїнського конкурсу «Кращий державний службовець» в 

управлінні екології та природних ресурсів Миколаївської обласної державної 

адміністрації (далі – організаційний комітет) у складі голови, заступника 

голови, секретаря і членів оргкомітету згідно з додатком 1. 

3. Організаційному комітету забезпечити підготовку та проведення у 2017 році 

першого туру щорічного Всеукраїнського конкурсу «Кращий державний 

службовець» в структурних підрозділах управління. 

4. Затвердити Положення про організаційний комітет з проведення у 2017 році 

першого туру щорічного Всеукраїнського конкурсу «Кращий державний 

службовець» управління (додаток 2). 

5. Головному спеціалісту – юрисконсульту ПОПАТЕНКО І.В. надати відповідні 

документи переможців першого туру до організаційного комітету другого туру 

щорічного Всеукраїнського конкурсу «Кращий державний службовець» до 28 

квітня 2017 року. 

 

 



6. Затвердити план заходів з організації проведення у 2017 році першого туру 

щорічного Всеукраїнського конкурсу «Кращий державний службовець» в 

управлінні згідно з додатком 3. 

7. Наказ виконувача начальника управління від 04 березня 2016 року № 10-0 

вважати таким, що втратив чинність. 

8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

В.о. начальника управління                                                                          Д.А. Мац 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       


